

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO E USO DE RECURSOS RENOVÁVEIS - PPGPUR

Rodovia João Leme dos Santos, km 110, Bairro Itinga Telefone: (15) 3229-8860 CEP 18052-780 - Sorocaba - São Paulo – Brasil ppgpur@ufscar.br / www.ufscar.br



Sorocaba, 09 de fevereiro de 2022.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Uso de Recursos Renováveis divulga os nomes dos membros da Comissão de Seleção 2022:

- Prof. Dr. Cláudio Roberto Thiersch;
- Prof. Dr. Diogo Aparecido Lopes da Silva;
- Prof. Dr. Fabio Minoru Yamaji;
- Profa. Dra. Fiorella Fernanda Mazine Capelo;
- Profa. Dra. Franciane Andrade de Pádua;
- Profa. Dra. Iolanda Cristina Silveira Duarte;
- Prof. Dr. José Mauro Santana da Silva;
- Profa. Dra. Kelly Cristina Tonello;
- Profa. Dra. Luciana Camargo de Oliveira;
- Prof. Dr. Miguel Luiz Menezes de Freitas;
- Prof. Dr. Miguel Petrere Junior;
- Profa. Dra. Monica Fabiana Bento Moreira Thiersch;
- Prof. Dr. Pedro José Ferreira Filho;
- Profa. Dra. Roberta Averna Valente;
- Prof. Dr. Vagner Roberto Botaro;
- Prof. Dr. Waldir Cintra de Jesus Junior.

Coordenação do PPGPUR UFSCar Sorocaba